
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.04.2024 №A-5256

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Валентина 
Валентиновна Вайгель Для чего нужна экономика 1 место РР - 0 №100361

2 Бронникова Дарья 
Николаевна

«Народная культура и традиции 
русского народа» 2 место РР - 0 №100373

3 Зезюлёва Галина 
Николаевна

Наблюдение за живой и неживой 
природой зимой 1 место РР - 0 №100463

4 Федорищева Ирина 
Викторовна

Детский сад для взрослых. Формы 
вовлечения родителей в жизнь в 
ДОО.

1 место РР - 0 №100464

5 Сологуб Динара 
Тагировна

"Масленица". Лексическая тема для 
детей с ОВЗ 1 место РР - 0 №100561

6 Черченко Татьяна 
Ивановна

КОНСПЕКТ ЗАНЯТИЯ В 
ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЙ ГРУППЕ 
"ЦВЕТИК -СЕМИЦВЕТИК"

1 место РР - 0 №100562

7 Лисютина Мария 
Игоревна Батик "Ночные обыватели" 1 место РР - 0 №100605

8 Ширяева Татьяна 
Валентиновна

Интегрированное занятие - 
«Лошадка» 2 место РР - 0 №100722



9 Швец Ольга 
Викторовна Мастер класс по блокам Дьенеша 1 место РР - 0 №100841

10 Васильева Ольга 
Васильевна

Технологии интерактивного 
обучения на уроках музыки. 1 место РР - 0 №100859

11 Зайцева Екатерина 
Петровна Лэпбук "Моя Родина- Россия" 1 место РР - 0 №100867

12 Малюкова Ольга 
Владимировна НОД "Зимние забавы" 1 место РР - 0 №100952

13 Копылова Светлана 
Дмитриевна

Упражнения в распозновании 
спряжения 1 место РР - 0 №101003

14
Валентина 
Александровна 
Василенко

Работа над выразительностью речи 
(методические рекомендации) 1 место РР - 0 №101018

15 Степаненко Татьяна 
Андреевна

Методическая разработка плана 
урока на тему: "Капитал 
предприятия. Уставный капитал"

1 место РР - 0 №101051

16 Карпович Нина 
Ивановна

Внеклассное мероприятие в 1 
классе «Праздник Букваря» 1 место РР - 0 №101076

17 Вдовухина Лилия 
Николаевна

«Развитие творческого воображения 
у учащихся младших классов» 1 место РР - 0 №101110

18 Мамедова Ирина 
Валерьевна «Ложка нужна не только для обеда» 1 место РР - 0 №101217

19 Пуромова Ольга 
Ивановна «Математический калейдоскоп» 1 место РР - 0 №101244

20
Светлана Валериевна 
Супрунова, Татьяна 
Валерьевна Мунина

"Волшебный цветок" 1 место РР - 0 №101250

21 Степанова Любовь 
Викторовна "Мы - друзья природы" 1 место РР - 0 №101288

22 Наталья Ивановна 
Жигалова

театрализованный концерт "Не 
скучный день" 1 место РР - 0 №101301

23 Шемберева Наталья 
Сергеевна

Консультация для родителей 
"Бумажные фантазии" 
(бумагопластика)

1 место РР - 0 №101334

24 Карасева Светлана 
Владимировна Любимые игры детей 1 место РР - 0 №101387

25 Ревека Елена 
Вячеславовна

Пересказ русской народной 
сказки«Как аукнется, так и 
откликнется»

1 место РР - 0 №101534

26 Гасанова Тарана 
Сеидага кызы Простор Донской от края до края 1 место РР - 0 №101574

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 



протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


